20 DE MAYO DEL 2015, Y A CONCLUIRLA EL DÍA09 DE JUNIO DEL 2015 CONSIGNANDO UN PERIODO DE 21 DÍAS NATURALES 
PARA LA EJECUCIÓN DE LA OBRA ENLJr~CIADA 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO.- EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO ES POR 
LA CANTIDAD DE $553,826.60 QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 60/100 M.N. INCLUYE EL 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CON CARGO A LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL CRÉDITO AUTORIZADO POR 
ACUERDO DEL AYUNTAMIENTO EMITIDO EN SESIÓN ORDINARIA DEL 16 DE ENERO DE 2015. 

CALENDARIO DE OBRA, ASÍ COMO LOS PRECIOS UNITARIOS APROBADOS, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE CONTRATO Y